
ISTITUTO MOTORI
9fj';;~ J~ ~ .!Jl!i.cetCh,e

--,,' --~

rflt: VI.2 :

N. 0001 0/2008

Bando n. AR/IM/0003/08 del 18 setto 2008

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMEN:,TO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA
SUL TEMA: "Messa al banco di una turbina e modifiche della camera di combustione."
nell' ambito della commessa ET.PO2.009 "Combustione a basse emissioni e stabile per
propulsori aerospaziali e turbine industriali", su fondi esterni derivanti dall' Accordo di
programma MSE/CNR del 21/6/2007 per le attività di interesse generale per il sistema
elettrico nazionale, gruppo tematico gas naturale -PER LAUREATI.

PROVVEDIMENTO DI CHffiSURA BANDO

IL DIRETTORE DELL'ISTITUTO MOTORI

Visto il Bando n. AR/lM/OO03/08 del 18 settembre 2008 per il conferimento di n° 1
assegno di ricerca per attività sul tema: "Messa al banco di una turbina e modifiche
della camera di combustione." nelI' ambito della commessa ET.P02.009"Combustione a
basse emissioni e stabile per propulsori aerospaziali e turbine industriali", su fondi
esterni derivanti dall' Accordo di programma MSE/CNR del 21/6/2007 per le attività di
interesse generale per il sistema elettrico nazionale, gruppo tematico gas naturale;

.

Visto la data di scadenza del bando medesimo fissata al 6 ottobre 2008;

.

Considerato che alla predetta data non sono pervenute domande di partecipazione alla
selezione di cui trattasi;

.

DISPONE

la chiusura del Bando n. AR/lM/OO03/08 del 18 settembre 2008 della pubblica selezione per il
conferimento di n° 1 assegno di ricerca sul tema "Messa al banco di una turbina e modifiche
della camera di combustione. "


